

Nordic ShoePeople ApS

Kildegårdsvej 12 kl d
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Mette Winckler-Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic ShoePeople ApS
Kildegårdsvej 12 kl d
2900 Hellerup

e-mailadresse: info@nordicshoepeople.com

CVR-nr: 37559326

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsperioden været at producere og sælge sko, samt relaterede produkter. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i 2019, som bør fremgå af årsrapporten

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling udover hvad der er normalt for en handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret som er selskabets første har været tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2020

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		787.758	2.250.368
Eksterne omkostninger		-536.550	-1.977.411
Bruttoresultat		251.208	272.957
Resultat af ordinær primær drift		251.208	272.957
Andre finansielle indtægter		109	434
Øvrige finansielle omkostninger		-2.215	-874
Ordinært resultat før skat		249.102	272.517
Skat af årets resultat		-57.000	-59.950
Årets resultat		192.102	212.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		192.102	212.567
I alt		192.102	212.567

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.118	18.359
Varebeholdninger i alt		10.118	18.359
Andre tilgodehavender		77.836	331.728
Tilgodehavender i alt		77.836	331.728
Likvide beholdninger		546.936	293.787
Omsætningsaktiver i alt		634.890	643.874
Aktiver i alt		634.890	643.874

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		524.525	440.421
Egenkapital i alt		574.525	490.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.940	13.011
Skyldig selskabsskat		15.425	28.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			111.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.365	153.453
Gældsforpligtelser i alt		60.365	153.453
Passiver i alt		634.890	643.874

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret